
БОГУЧАНСКИМ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

P S. /О  .2023 с. Богучаны №

Об утверждении состава комиссии по соблюдению лицами, замещающими 
муниципальные должности, требований законодательства о противодействии 
коррупции и урегулированию конфликта интересов в муниципальном 
образовании Богучанский район

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года N 131-03 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О противодействии коррупции», 
Законом Красноярского края от 19.12.2017 № 4-1264 «О представлении 
гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, 
должности главы (руководителя) местной администрации по контракту, и 
лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке 
достоверности и полноты таких сведений», Положением о комиссии по 
соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований 
законодательства о противодействии коррупции и урегулированию 
конфликта интересов в муниципальном образовании Богучанский район, 
руководствуясь статьёй 36 Устава Богучанского района Красноярского края, 
Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению лицами, замещающими 
муниципальные должности, требований законодательства о противодействии 
коррупции и урегулированию конфликта интересов в муниципальном 
образовании Богучанский район согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:
- Решение Богучанского районного Совета депутатов от 27.04.2017 

№15/1-109 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и 
урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании 
Богучанский район»;

- Решение Богучанского районного Совета депутатов от 18.10.2018 
№28/1-219 «О внесении изменений в Решение Богучанского районного 
Совета депутатов от 27.04.2017 №15/1-109 «Об утверждении состава 
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, 
замещающих муниципальные должности и урегулированию конфликта 
интересов в муниципальном образовании Богучанский район».



3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 
постоянную комиссию по законности и муниципальной собственности 
(И.А.Калашников).

4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его 
опубликования в Официальном вестнике Богучанского района, подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Богучанский район www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru.

Председатель Бо 
районного 
О. А-Павлюч

« № »  Щ г Щ

http://www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru


Приложение
к Решению Богучанского районного .
Совета депутатов от « ^ /» /^ 2 0 2 3  №

СОСТАВ КОМИССИИ 
ПО СОБЛЮДЕНИЮ ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ 

ДОЛЖНОСТИ, ТРЕБОВАНИЙ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА О 
ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ 

КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОН

Павлюченко 
Ольга Анатольевна

председатель Богучанского районного Совета 
депутатов, председатель комиссии

Калашников 
Иван Андреевич

председатель постоянной комиссии по 
законности и муниципальной собственности 
Богучанского районного Совета депутатов, 
заместитель председателя комиссии

Москвина
Эльвира Владимировна

консультант-юрист Богучанского районного 
Совета депутатов, секретарь комиссии

Члены комиссии
Г рищенко 
Игорь Андреевич

начальник МКУ УКФКСИМП Богучанского 
района, депутат Богучанского районного 
Совета депутатов

Мутовин
Сергей Валерьевич

депутат Богучанского районного 
Совета депутатов

Маклакова 
Елена Викторовна

директор муниципального бюджетного 
учреждения "Центр социализации и досуга 
молодежи"


